
Info č.1. 

 

Zdravím všechny cyklisty i bicyklisty! 

Jak jsem kdesi psal, mám v pácu už několik let akci tohoto typu 

s tím, že rychlovka, bez velkého plánu a přípravy. No a to samo 

nezafungovalo, a  poráde se nic nedělo. Proto letos jiný pokus, hele 

a vono to půjde….☺ 

Mám v tuto chvíli jenom pár neutříděných informací.                                                          

- protože zájem o akci předčil několikanásobně mé očekávání, 

penzion Ljubica je pro nás malý, máme bydlení dále zajištěno 

v internátu zemědělské školy. Je to kousek od sebe (a standard by 

neměl být nižší, než na penzionu. Pokoje 2-3 lůžkové se soc. 

zařízením, v objektu společná kuchyňka a tmelírna.                           

Poloha ubytování:     https://mapy.cz/s/2BiLO 

 

https://mapy.cz/s/2BiLO


 

- účastníci zájezdu – 23 kousků:                                                   

Hřebík Martin; Hřebíková Ivana; Vágner Jarda; Salačová Jana; Plášil 

Luboš; Plášil Pepa; Plášil Jirka; Plášilová Alena; Plášilová Eliška; 

Štolba Karel; Štolbová Katka; Štolbová Barča; Lomská Lidka; 

Křikavová Hana; Šimon Jiří; Šimonová Monika; Štolba Petr; Štolbová 

Hana; Razima Ladislav; Razimová Hana; Seidlová Jaroslava; 

Schreiber Luděk; Schreiberová Radka 

-Trička máme vybrána. Pro korekce v objednávkách je čas tak do 10. 

května. Pro případné zájemce mám v soukromé zkušebně pár vzorků 

– pánské L a dámské S a L a třeba něco ještě přibude (dámské jsou 

lehce propasované a o něco menší než pánské). Zkušební kabinka 

má otvíračku po 19té hod, až mi skončí vycházky. Sortiment čajů je 

značně širší. Gauč a křesla funglovky. ☺  

Objednat lze i dětské velikosti, viz odkazy. 

Barva  modrá, royal, případně světle modrá, pokaždé 

se  jmenuje  jinak, ale je stejná, lehce tmavší, než na netu. 

http://www.tercie-tabor.cz/runner-lady-tricko-damske-s-kratkym-rukavem100-polyester-drytech 

http://www.tercie-tabor.cz/runner-tricko-panske-kratky-rukav-drytech 

http://www.tercie-tabor.cz/runner-kids-tricko-detske-s-kratkym-rukavem100-polyester-drytech 

-Doprava bude Krocanem a OA účastníků. Předpokládám a tímto 

prosím o možnost využití vašich nosičů na kola. Vím, že má Luboš, 

Karel, já a Křikavovi. Ale i to bude málo, proto začal Honza z Ouvoza 

pracovat na úpravě oddílové káry pro přepravu kol. Na nosníky 

přišroubované ke konstrukci loďové nasekáme standardní nosiče 

používané na střechách aut. V tuto chvíli číhám, listuji letáky a 

očekávám nějakou akci a výhodnou cenu a zatím nic. Kdybyste se 

http://www.tercie-tabor.cz/runner-lady-tricko-damske-s-kratkym-rukavem100-polyester-drytech
http://www.tercie-tabor.cz/runner-tricko-panske-kratky-rukav-drytech
http://www.tercie-tabor.cz/runner-kids-tricko-detske-s-kratkym-rukavem100-polyester-drytech


někde domákli, dejte vědět. Na netu lze normálně pořídit za 400,-  a 

s investicí je počítáno, nicméně pokud máte někde nepoužívané, 

nabídněte k zapůjčení, uvidíme, jak vše zafunguje. Přikládám několik 

ilustračních obrázků, o čem, že je řeč. První vlaštovka z mé garáže 

je již na obrázku ☺.



 

1. 5. 2018                                  Zdraví       Martin 


